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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41815 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41816 ObligatoriaFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41817 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41818 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/12/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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41819 ObligatoriaQUÍMICA EN INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41827 ObligatoriaCIENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/12/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41826 ObligatoriaINGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/12/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41825 ObligatoriaMATEMÁTICAS III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41828 ObligatoriaMECÁNICA PARA MÁQUINAS Y MECANISMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41829 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41830 ObligatoriaSISTEMAS DE PRODUCCIÓN Y FABRICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41837 ObligatoriaINGENIERÍA DE FLUIDOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/12/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41838 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA QUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41839 ObligatoriaQUÍMICA INORGÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41840 ObligatoriaQUÍMICA ORGÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41841 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/12/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41842 ObligatoriaTERMODINÁMICA QUÍMICA Y TRANSFERENCIA DE MATERIA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41848 ObligatoriaANÁLISIS INSTRUMENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/12/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41849 ObligatoriaEXPERIMENTACIÓN EN INGENIERÍA QUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/12/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41850 ObligatoriaMODELADO Y OPTIMIZACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41851 ObligatoriaPROCESOS QUÍMICOS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41852 ObligatoriaPROYECTOS EN INGENIERÍA QUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41853 ObligatoriaSÍNTESIS ORGÁNICA AVANZADA Y PRODUCTOS NATURALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41820 ObligatoriaEMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41821 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41822 ObligatoriaFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41823 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41824 ObligatoriaTECNOLOGÍA AMBIENTAL Y DE PROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41831 ObligatoriaELECTROTECNIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 17:00-18:00

NO DEFINIDA

41832 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE AUTOMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41833 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41834 ObligatoriaINGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41835 ObligatoriaPROYECTOS/OFICINA TÉCNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41836 ObligatoriaTERMODINÁMICA TÉCNICA Y TRANSMISIÓN DE CALOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41843 ObligatoriaCÁLCULO Y DISEÑO DE OPERACIONES DE SEPARACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41844 ObligatoriaCÁLCULO Y DISEÑO DE REACTORES QUÍMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41845 ObligatoriaCONTROL Y SIMULACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41846 ObligatoriaOPERACIONES UNITARIAS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41858 ObligatoriaCALIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41860 ObligatoriaINFORMÁTICA INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41861 ObligatoriaINGENIERIA AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41854 ObligatoriaINGENIERÍA DE BIOPROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41862 ObligatoriaINGENIERÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41863 ObligatoriaINTEGRACIÓN DE PROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41864 ObligatoriaNANOCIENCIA Y NANOTECNOLOGÍA INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41865 ObligatoriaQUÍMICA Y TECNOLOGÍA DE POLÍMEROS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41815 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 16:00-19:00

AULA 13 A

41816 ObligatoriaFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41817 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41818 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41819 ObligatoriaQUÍMICA EN INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41827 ObligatoriaCIENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41826 ObligatoriaINGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41825 ObligatoriaMATEMÁTICAS III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41828 ObligatoriaMECÁNICA PARA MÁQUINAS Y MECANISMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41829 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41830 ObligatoriaSISTEMAS DE PRODUCCIÓN Y FABRICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41837 ObligatoriaINGENIERÍA DE FLUIDOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41838 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA QUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41839 ObligatoriaQUÍMICA INORGÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41840 ObligatoriaQUÍMICA ORGÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41841 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41842 ObligatoriaTERMODINÁMICA QUÍMICA Y TRANSFERENCIA DE MATERIA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41848 ObligatoriaANÁLISIS INSTRUMENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41849 ObligatoriaEXPERIMENTACIÓN EN INGENIERÍA QUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41850 ObligatoriaMODELADO Y OPTIMIZACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

41851 ObligatoriaPROCESOS QUÍMICOS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

41853 ObligatoriaSÍNTESIS ORGÁNICA AVANZADA Y PRODUCTOS NATURALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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